İhya Okumaları

Bir âlimin düşünme biçimi ile kalemi arasındaki irtibatı anlama-
ya yönelik mütevazi bir çabanın ürünü olacak bu atölyede, İslam
düşüncesinin zirve ismi Gazzali’nin (ö. 505/1111) başyapıtı İhyau
Ulûmi’d-Dîn’in ilk bahsi Kitabu’l-ilm merkezli bir okuma yapıla-
caktır. Burada öncelikle müellifin hayatı, İhya gibi bir eserin nasıl
ortaya çıktığı yönüyle ele alınacak ve kendisinin düşünce serü-
veni, başyapıtı ile irtibatlandırılarak okunacaktır.